Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 12.01.2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz çıkarılmış sermayenin 558.360.000 TL (Beş Yüz Elli Sekiz Milyon Üç Yüz Altmış Bin Türk Lirası)'ndan, tamamı iç 
kaynaklardan karşılanmak suretiyle, 1.088.802.000,00-TL (Bir Milyar Seksen Sekiz Milyon Sekiz Yüz İki Bin Türk Lirası)'na % 
95,00 oranında artırılması ile tadil edilen Esas Sözleşmemizin sermayeye ilişkin 6. Maddesinin yeni şekli İstanbul Ticaret 
Sicil Müdürlüğü tarafından 12 Ocak 2026 tarihinde tescil edilmiş olup, tescil 12 Ocak 2026 tarih ve 11498 sayılı Türkiye